

Lena Lindstad Holding ApS

Peder Skrams Gade 1, 3. sal th., 1054 København K

CVR-nr. 20 20 79 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2019.

Hans Erik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lena Lindstad Holding ApS
Peder Skrams Gade 1, 3. sal th.
1054 København K

CVR-nr.: 20 20 79 81
Stiftet: 11. marts 1997
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
21. regnskabsår

Direktion

Hans Erik Sørensen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueinvestering og andre aktiviteter efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16.520 kr. mod 32.607 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 10.117 | -7.705 |
| 1 Personaleomkostninger | -10.100 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 11.610 | 41.143 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -28.147 | -831 |
| Resultat før skat | -16.520 | 32.607 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -16.520 | 32.607 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0 | -80.179 |
| Udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 112.786 |
| Disponeret fra overført resultat | -124.520 | 0 |
| Disponeret i alt | -16.520 | 32.607 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 5.788 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 3.445 | 2.543 |
| 3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 9.815 |
| Tilgodehavender i alt | <u>9.233</u> | <u>12.358</u> |
| | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>346.045</u> | <u>374.192</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | <u>57.202</u> | <u>9.622</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>412.480</u> | <u>396.172</u> |
| | | |
| Aktiver i alt | <u>412.480</u> | <u>396.172</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Overført resultat | 139.151 | 263.671 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 372.151 | 388.671 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 11.139 | 7.499 |
| Anden gæld | 29.190 | 2 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 40.329 | 7.501 |
| Gældsforpligtelser i alt | 40.329 | 7.501 |
| | | |
| Passiver i alt | 412.480 | 396.172 |

Noter

| | | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personalemkostninger | | | |
| Personalemkostninger i øvrigt | | 10.100 | 0 |
| | | <u>10.100</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | | |
| Andre finansielle omkostninger | | 28.147 | 831 |
| | | <u>28.147</u> | <u>831</u> |
| 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| | | Tilbagebetalte | Tilgodehaven- |
| Kategori | Rentefod | beløb i regn- | de i alt 31. |
| | | skabsåret | december 2018 |
| Direktion | 10,05 | 10.306 | 0 |
| 4. Virksomhedskapital | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | | 125.000 | 125.000 |
| | | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 5. Overført resultat | | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | | 263.671 | 150.885 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | -124.520 | 112.786 |
| | | <u>139.151</u> | <u>263.671</u> |